
 

 

UCHWAŁA NR XLI/553/22 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/402/14 Rady Gminy Jasienica z dnia 

27 lutego 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Jasienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1371 ze zm.), 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/402/14 Rady Gminy Jasienica z dnia 27 lutego2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasienica otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4103



Załącznik do uchwały Nr XLI/553/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasienica 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

Lp. Nr przystanku  Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr  drogi  Tytuł prawny Gminy Jasienica 

do dysponowania przystankiem 
1. 02 Jasienica Remiza, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
2. 17 Jasienica Remiza, kierunek Bielsko-Biała droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
3. 04 Jasienica RSP, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
4. 15 Jasienica RSP, kierunek Bielsko-Biała droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
5. 06 Jasienica Podleśny, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
6. 13 Jasienica Podleśny, kierunek Jasienica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
7. 08 Jasienica Dolna, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
8. 11 Jasienica Dolna, kierunek Jasienica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
9. 10 Rudzica Laryszówka, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
10. 09 Rudzica Laryszówka, kierunek Jasienica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
11. 12 Rudzica 1,  kierunek Landek droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
12. 07 Rudzica 1,  kierunek Jasienica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
13. 14 Rudzica 2,  kierunek Landek droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
14. 05 Rudzica 2,  kierunek Jasienica droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
15. 16 Rudzica Stawy, kierunek Landek droga powiatowa nr 2633S  zarządzający 
16. 03 Rudzica Stawy, kierunek  Jasienica droga powiatowa nr 2633S  zarządzający 
17. 18 Landek Plac zabaw, kierunek Chybie droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
18. 01 Landek Plac zabaw, kierunek Bielsko-Biała  droga powiatowa nr 2633S zarządzający 
19. 02 Landek Sklep, kierunek Iłownica droga powiatowa nr 2638S  zarządzający 
20. 09 Landek Sklep, kierunek Bielsko-Biała droga powiatowa nr 2638S  zarządzający 
21. 04 Iłownica k/Hańdrych, kierunek Iłownica droga powiatowa nr 2638S zarządzający 
22. 07 Iłownica k/Hańdrych, kierunek Landek droga powiatowa nr 2638S zarządzający 
23. 06 Iłownica Szkoła, kierunek Iłownica  droga powiatowa nr 2638S zarządzający 
24. 05 Iłownica Szkoła, kierunek Landek  droga powiatowa nr 2638S zarządzający 
25. 08 Iłownica Stawy, kierunek  Iłownica droga powiatowa nr 2638S zarządzający 
26. 03 Iłownica Stawy, kierunek  Landek  droga powiatowa nr 2638S zarządzający 
27. 10 Iłownica Centrum,  Końcowy  droga powiatowa nr 2638S zarządzający 
28. 01 Iłownica Centrum,  kierunek Landek droga powiatowa nr 2638S zarządzający 
29. 02 Grodziec Skrzyżowanie, kierunek Bielowicko droga powiatowa nr 4420S zarządzający 

30. 04 Grodziec Dworzec Kolejowy, kierunek 
Wieszczęta droga powiatowa nr 4420S zarządzający 

31. 17 Grodziec Dworzec Kolejowy, kierunek 

Świętoszówka droga powiatowa nr 4420S zarządzający 

32. 06 Bielowicko  Zakręt,  kierunek Wieszczęta  droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
33. 15 Bielowicko  Zakręt ,kierunek  Grodziec droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
34. 08 Bielowicko  Spółdzielnia, kierunek Wieszczęta droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
35. 13 Bielowicko  Spółdzielnia, kierunek Bielsko-Biała droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
36. 10 Roztropice Mleczarnia, kierunek Rudzica droga gminna nr 490225S właściciel 
37. 11 Roztropice Mleczarnia, kierunek Wieszczęta droga gminna nr 490225S właściciel 
38. 12 Roztropice Remiza, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
39. 09 Roztropice Remiza, kierunek Wieszczęta droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
40. 14 Roztropice 2, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
41. 07 Roztropice 2, kierunek Wieszczęta droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
42. 16 Roztropice 1, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 4420S zarzadzający 
43. 05 Roztropice 1, kierunek Wieszczęta droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
44. 18 Iłownica Skrzyżowanie, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
45. 03 Iłownica Skrzyżowanie, kierunek Iłownica droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
46. 20 Rudzica Kościół, kierunek Jasienica droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
47. 01 Rudzica Kościół, kierunek Roztropice droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
48. 22 Rudzica Szkoła droga powiatowa nr 4420S zarządzający 
49. 02 Rudzica Piaskownia, kierunek Wieszczęta droga powiatowa nr 2640S zarządzający 

50. 09 Rudzica Piaskownia, kierunek Jasienica droga powiatowa nr 2640S zarządzający 

51. 04 Rudzica Dzioły, kierunek Wieszczęta droga powiatowa nr 2640S zarządzający 

52. 07 Rudzica Dzioły, kierunek Jasienica droga powiatowa nr 2640S zarządzający 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4103



53. 06 Wieszczęta Remiza, kierunek Bielowicko droga powiatowa nr 2640S zarządzający 

54. 05 Wieszczęta Remiza, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 2640S zarządzający 

55. 08 Wieszczęta Sklep, kierunek Roztropice droga powiatowa nr 2640S  zarządzający 

56. 03 Wieszczęta Sklep, kierunek Rudzica droga powiatowa nr 2640S  zarządzający 

57. 10 Wieszczęta Szkoła, kierunek Bielowicko droga powiatowa nr 2640S zarządzający 

58. 01 Wieszczęta Szkoła, kierunek Rudzica   droga powiatowa nr 2640S zarządzający 

59. 02 Świętoszówka, kierunek Łazy droga powiatowa nr 4419S zarządzający 

60. 03 Świętoszówka, kierunek Biery, Grodziec droga powiatowa nr 4419S zarządzający 

61. 04 Jasienica,  kierunek Łazy droga powiatowa nr 4419S  zarządzający 

62. 01 Jasienica, kierunek Świętoszówka  droga powiatowa nr 4419S  zarządzający 

63. 06 Łazy końcowy droga powiatowa nr 4419S zarządzający 

64. 02 Jasienica Meble, kierunek Biery droga gminna nr  490033S właściciel 

65. 09 Jasienica Meble, kierunek Bielsko-Biała droga gminna nr  490033S właściciel 

66. 04 Biery  Mostek, kierunek Świętoszówka droga gminna nr 490119S właściciel 

67. 07 Biery  Mostek, kierunek Jasienica droga gminna nr 490119S właściciel 

68. 06 Biery  Kościół, kierunek Świętoszówka droga gminna nr 490122S właściciel 

69. 05 Biery  Kościół, kierunek Jasienica droga gminna nr 490122S właściciel 

70. 08 Biery Osiedle –Przepompownia, kierunek 

Świętoszówka droga gminna nr 490122S właściciel 

71. 03 Biery Osiedle –Przepompownia, kierunek 
Jasienica droga gminna nr 490122S właściciel 

72. 10 Świętoszówka, kierunek Grodziec droga gminna nr 490122S właściciel 

73. 01 Świętoszówka, kierunek Biery droga gminna nr 490122S właściciel 

74. 02 Grodziec Skrzyżowanie, kierunek Grodziec 

Zagóra droga powiatowa nr 4418S zarządzający 

75. 04 Grodziec Leśniczówka, kierunek Zagóra droga powiatowa nr 4418S zarządzający 

76. 01 Grodziec Leśniczówka, kierunek Świętoszówka droga powiatowa nr 4418S zarządzający 

77. 06 Grodziec Zagóra, końcowy droga powiatowa nr 4418S  zarządzający 

78. 02 Jasienica Haręża, kierunek Jaworze droga powiatowa nr 4416S zarządzający 

79. 01 Jasienica Haręża, kierunek Bielsko-Biała droga powiatowa nr 4416S zarządzający 

80. 02 Jasienica Skrzyżowanie, kierunek Skoczów droga wojewódzka nr 944 zarządzający 

81. 11 Jasienica Skrzyżowanie, kierunek Bielsko-Biała droga wojewódzka nr 944 zarządzający 

82. 04 Jasienica Meble, kierunek Skoczów droga wojewódzka nr 944 zarządzający 

83. 09 Jasienica Meble, kierunek Bielsko-Biała droga wojewódzka nr 944 zarządzający 

84. 02 Mazańcowice – Osiedle kierunek  Mazańcowice droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

85. 13 Mazańcowice – Osiedle, kierunek  Bielsko-Biała  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

86. 04 Mazańcowice 1 Skrzyżowanie kierunek 
Mazańcowice droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

87. 11 Mazańcowice 1 Skrzyżowanie kierunek Bielsko-

Biała droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

88. 06 Mazańcowice – Wzniesienie kierunek 

Mazańcowice  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

89. 09 Mazańcowice – Wzniesienie kierunek Bielsko-
Biała  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

90. 08 Mazańcowice – Kościół, kierunek Mazańcowice  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

91. 07 Mazańcowice – Kościół, kierunek Bielsko-Biała  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

92. 02 Mazańcowice Szkoła droga gminna nr 490469S właściciel 

93. 10 Mazańcowice-  Przy Rondzie, kierunek 

Międzyrzecze Dolne  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

94. 05 Mazańcowice-  Przy Rondzie, kierunek Bielsko-
Biała  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

95. 12 Międzyrzecze Dolne- Krzyż, kierunek 

Międzyrzecze Dolne  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

96. 03 Międzyrzecze Dolne- Krzyż, kierunek 
Mazańcowice  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

97. 14 Międzyrzecze Dolne -Obiekt Sportowy, kierunek 

Międzyrzecze Dolne  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

98. 01 Międzyrzecze Dolne -Obiekt Sportowy, kierunek 
Mazańcowice  droga powiatowa nr 4427S zarządzający 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4103



99. 02 Mazańcowice –Spółdzielnia, kierunek 
Mazańcowice droga powiatowa  nr 4426S zarządzający 

100. 07 Mazańcowice –Spółdzielnia, kierunek Bielsko-

Biała droga powiatowa  nr 4426S zarządzający 

101. 04 Mazańcowice -  Mrzygłód, kierunek 

Mazańcowice droga powiatowa  nr 4426S zarządzający 

102. 05 Mazańcowice -  Mrzygłód, kierunek Bielsko-Biała droga powiatowa  nr 4426S zarządzający 

103. 06 Mazańcowice – Skrzyżowanie, kierunek 
Mazańcowice droga powiatowa  nr 4426S zarządzający 

104. 03 Mazańcowice – Skrzyżowanie, kierunek Bielsko-

Biała droga powiatowa  nr 4426S zarządzający 

105. 08 Mazańcowice – Ośrodek Zdrowia, Dolina Słońca, 

końcowy droga powiatowa  nr 4426S zarządzający 

106. 01 Mazańcowice – Ośrodek Zdrowia, Dolina Słońca, 
kierunek Bielsko-Biała droga powiatowa nr 4426S zarządzający 

107. 02 Międzyrzecze Górne – Granica, kierunek 

Międzyrzecze Górne droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

108. 17 Międzyrzecze Górne – Granica, kierunek Bielsko-

Biała droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

109. 04 Międzyrzecze Górne – Kopiec, kierunek 

Międzyrzecze Górne droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

110. 15 Międzyrzecze Górne – Kopiec, kierunek Bielsko-

Biała droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

111. 06 Międzyrzecze Górne – Ośrodek Zdrowia, 
kierunek  Międzyrzecze Górne droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

112. 13 Międzyrzecze Górne – Ośrodek Zdrowia, 
kierunek  Bielsko-Biała droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

113. 08 Międzyrzecze Górne – OSP, kierunek 

Międzyrzecze Górne droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

114. 11 Międzyrzecze Górne – OSP, kierunek Bielsko-

Biała droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

115. 10 Międzyrzecze Górne,  kierunek Międzyrzecze 

Dolne droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

116. 09 Międzyrzecze Górne,  kierunek Bielsko-Biała droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

117. 12 Międzyrzecze Dolne – Boisko, kierunek 
Międzyrzecze Dolne droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

118. 07 Międzyrzecze Dolne – Boisko, kierunek Bielsko-

Biała droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

119. 14 Międzyrzecze Dolne - Strefa, kierunek 

Międzyrzecze droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

120. 05 Międzyrzecze Dolne - Strefa, kierunek Bielsko-
Biała droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

121. 16 Międzyrzecze Dolne – Młyn końcowy droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

122. 03 Międzyrzecze Dolne – Młyn, kierunek Bielsko-

Biała droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

123. 01 Międzyrzecze Dolne – przystanek początkowy  droga powiatowa nr 4425S zarządzający 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4103


		2022-06-20T09:07:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




